
  

 

Rozogi, 25.10.2023 r. 

  

ROŚ.271.10.2023 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Przebudowa drogi gminnej nr 199004N – budowa chodnika 

w miejscowości Księży Lasek”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XXII Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

  Wybrana została oferta złożona przez:  

CIVIL ENGINEERING Lachman Wojciech 

ul. Królewiecka 23/2, 11-700 Mrągowo 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 322 920,18 zł. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena 60%, okres gwarancji 40% oraz łączną punktację). 

 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Rozogi 

ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22 

12-114 Rozogi 



  

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta Wykonawcy CIVIL ENGINEERING Lachman Wojciech ul. Królewiecka 23/2, 

 11-700 Mrągowo, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XXII SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(zł) 

Punktacja 

 

Gwarancja 

 (w miesiącach) 

Punktacja 

Łączna punktacja 

 

 

1 CIVIL ENGINEERING 

Lachman Wojciech 

ul. Królewiecka 23/2, 11-700 

Mrągowo 

322 920,18 

 

60 pkt 

60  

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

2 DREW-KOS SP. Z O.O. 
ul. Lawendowe Wzgórze 
14/64 
80-175 Gdańsk 

383 902.83 

 

50,47 pkt 

60 

 

40 pkt 

 

 

90,47 pkt 


		2023-10-25T15:42:26+0200




